
UCHWAŁA NR II/3/2021
Zarządu Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni” 

z dnia 5 listopada 2021 roku

w sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych dla Celowego Związku Gmin 
„Eko-Logiczni”

Na podstawie art. 37 ust. 1 .-3 i 6 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia Tl kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE 

L 119 4 maja 2016), Zarząd Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni’" (dalej: „Związek”)

uchwala, co następuje:

§1-
Z dniem 5 listopada 2021 r. wyznacza się inspektora ochrony danych (IOD) dla Celowego 
Związku Gmin „Eko-Logiczni” w osobie Pana Tomasza Mielecha.

§2.
Do obowiązków Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni" należy:

1) zapewnienie udziału IOD w spotkaniach przedstawicieli wyższego i średniego szczebla 
organizacji;

2) zapewnienie uczestnictwa IOD przy podejmowaniu decyzji dotyczących przetwarzania 
danych osobowych;

3) zapewnienie niezbędnych zasobów, szczególnie: czasu, zasobów finansowych, 
infrastruktury oraz wsparcia ze strony kadry kierowniczej;

4) zapewnienie IOD możliwości wykonywania zadań w sposób niezależny;

5) zapewnienie IOD ochrony przed odwołaniem lub karaniem za wypełnianie swoich zadań;

6) zapewnienie, by zlecenia wykonywania innych zadań i obowiązków kierowanych do IOD 
nie skutkowały powstaniem konfliktu interesów.

§3.
Do obowiązków IOD należy:

1) informowanie Zarządu Celowego Związku Gmin „Eko-Logiczni” oraz pracowników, 
którzy przetwarzają dane osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich na mocy 
Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych oraz innych przepisów o ochronie danych, a 
także doradzanie im w tej sprawie;



2) monitorowanie przestrzegania Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych, innych 
przepisów o ochronie danych osobowych oraz wewnętrznie przyjętych polityk 
bezpieczeństwa danych osobowych;

3) prowadzenie działań zwiększających świadomość, szkoleń personelu uczestniczącego 
w operacjach przetwarzania oraz powiązanych z tym audytów;

4) udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz monitorowanie 
jej wykonania zgodnie z art. 35. Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych;

5) współpraca z organami nadzorczymi;

6) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach związanych 
z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami, o których mowa w art. 36. Ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych;

7) w stosownych przypadkach - prowadzenie konsultacji we wszelkich innych sprawach.

§4-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


